２０１４年４月静岡県 会員の会 例会議事録
記録日：２０１４年４月２３日

                            記録者： 三ツ井仁

団体名 一般社団法人静岡県古民家再生協会 会員の会

開催日時 ２０１４年４月２３日（水）   18:30〜20:00

開催場所 静岡市産学交流センター 静岡市葵区御幸町 3−21

出席者 富田道明 鈴木昌志 山下利之 藤井真二 三ツ井仁

オブザーブ 山下英俊様 島様

議事 1、 開会

2、 代表理事挨拶           代表理事  富田道明

3、 会員活動報告

4、 古民家鑑定勉強会 担当 三ツ井

5、 例会について

   ５月例会・地区大会 ５月２５日（日）

   ６月例会  ６月２３日（月）

6、各種イベントについて

    古民家フォト甲子園写真展

    田舎暮らし相談会 ６月２８日、２９日 横浜

    地区大会 ５月２５日（日）

    木のソムリエツアー

    ６月２９日 山を見る

    ７月１３日 製材所

    ８月２４日 座学 金子和さん

    ９月２１日 見学会

7、古民家鑑定士 講習試験について

8、閉会

決定事項

次月開催日時 ２０１４年５月２５日（日） １３時〜１７時

次月開催場所 茄子の庵 無庵 （中部地区大会 静岡大会 会場）

次月議事内容